

Fra sidst i juni til først i august i år havde Nysted Vandtårn et besøgstal på 180 voksne og 70 børn med tilføjelse af, at besøgstallet blev opnået ved kun at holde åbent i weekenderne

*Foreningen Nysted Vandtårn har fået en donation og er klar med åbne dage i vandtårnet i efterårsferien*

# Flagstænger til vandtårnsfolk

**NYSTED** Vandtårnet i Nysted er klar med ekstraordinære åbningsdage i den igangværende efterårsferie.

Der er mulighed for at komme ind og kigge på både udstilling og måske også få et kig ud over Nysted og omegn i morgen samt torsdag og fredag - alle dage fra 14 til 16.

Ved morgendagens åbning er der oven i købet nye flagstænger at vise frem efter en vellykket ansøgning til Uddelingsudvalget i tilknytning til Døllefjelde Musse Markedet.

**Måske også kikkerter på vej** Uddelingsudvalget har til opgave at uddele midler til forskellige foreninger af

overskuddet fra årets Døllefjelde-Musse Marked.

- Vi har fået 4.000 kroner fra Uddelingsudvalget, og de skal bruges til to nye flagstænger, som stilles op, når der er åbent. Vi havde også søgt om at få penge til et par kikkerter, så folk kunne kigge ud fra vandtårnet, men det har vi ikke fået støtte til i denne

omgang, fortæller Jane Christiansen, der er bestyrelsesmedlem i Foreningen Nysted Vandtårn.

## 250 i sommerweekender

Jane Christiansen tilføjer, at vandtårnsforeningen vil søge flere steder efter støtte til kikkerter for på den måde at give gæsterne en endnu større oplevelse

ved at besøge det populære vandtårn i Nysted.

Her var der ifølge Jane Christiansen fra sidst i juni til først i august i år et besøgstal på 180 voksne og 70 børn. Det skal tilføjes, at det flotte besøgstal blev opnået ved kun at holde åbent i weekenderne.

Projektet med at etablere et informationscenter

i tilknytning til tårnet er i øvrigt stadig i gang. En projektgruppe blev etableret tilbage i oktober sidste år, og tårnet er blevet godkendt af brandmyndighederne. Firmaet Informationsteknik er i færd med at kreere indholdet i tårnet.

**KIM MØLLER PEDERSEN**  
kmp@ftgruppen.dk